
Rezultati
2. dirka SM

Kategorija: ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

78 10112168154 WCC TEAM1 BOBNAR Nika 6 00:54:17 00:00:00 31,83

73 10122776621 BTC CITY LJUBLJANA ZH2 ŽUMER Hana 5 00:48:37 -1

79 10138108479 CT Vassil Levski3 STOYANOVA Gergana 4 00:40:07 -2

74 10063967339 BTC CITY LJUBLJANA ZH4 GALOF Pija 3 00:29:51 -3

72 10127070283 BTC CITY LJUBLJANA ZH5 PIRŠ Ema 3 00:31:04 -3

76 10108097790 BTC CITY LJUBLJANA SC6 ZUPANIČ Neža 2 00:20:12 -4

77 10142823992 BTC CITY LJUBLJANA SC7 PERPAR Maja 1 00:10:42 -5

71 10007859206 BTC CITY LJUBLJANA ZHPINTAR UrškaDNS

75 10107554085 BTC CITY LJUBLJANA ZHCOLNAR ŠpelaDNS

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

21 10017556475 KK ADRIA MOBIL1 OMRZEL Jakob 14 01:52:57 00:00:00 35,7

67 10060818576 RC KAC2 WROLICH Manolo 14 01:57:11 00:04:14 34,41

34 10116636824 SAVA KRANJ CYCLING3 OBLAK Gal 14 01:57:15 00:04:18 34,39

8 10111280707 POGI TEAM UAE GENER4 BERLAK Bor 14 01:58:51 00:05:54 33,93

35 10061206879 SAVA KRANJ CYCLING5 MERNIK Sven Aleksander 14 01:58:59 00:06:02 33,89

28 10017556172 KK ADRIA MOBIL6 PETERLIN Nejc 14 01:59:52 00:06:55 33,64

52 10090627888 LOTUS TEAM7 PRITRŽNIK Jon 14 02:01:16 00:08:19 33,25

29 10093948221 KK ADRIA MOBIL8 MURN Vid 14 02:01:28 00:08:31 33,19

24 10058286270 KK ADRIA MOBIL9 LUKIĆ Leon 14 02:01:35 00:08:38 33,16

18 10120287559 POGI TEAM UAE GENER10 HAMUN Žiga 14 02:01:56 00:08:59 33,07

14 10111173805 POGI TEAM UAE GENER11 MEDVED Jure 14 02:01:57 00:09:00 33,06

40 10056531681 SAVA KRANJ CYCLING12 HLADNIK Jakob 14 02:02:18 00:09:21 32,97

5 10082791706 POGI TEAM UAE GENER13 JENKO Tine 14 02:02:33 00:09:36 32,9

13 10143577057 POGI TEAM UAE GENER14 ŽAGAR Taj 14 02:03:17 00:10:20 32,71

4 10103527272 POGI TEAM UAE GENEREBNER BorDNF -3

27 10059001545 KK ADRIA MOBILŠTAJNAR GašperDNF -4

32 10145141888 SAVA KRANJ CYCLINGKOŠIR EnejDNF -5

7 10112792085 POGI TEAM UAE GENERPETRIČ BastianDNF -5

37 10126462520 SAVA KRANJ CYCLINGKERN AnžeDNF -5

55 10023615945 LOTUS TEAMKALMAN DanielDNF -5

16 10104168785 POGI TEAM UAE GENERPREDOJEVIČ-BENDA ŽanDNF -5

56 10079717311 LOTUS TEAMSTANIC DusanDNF -5

2 10106606216 POGI TEAM UAE GENERŠLIBAR JakobDNF -5

30 10104732395 KK ADRIA MOBILNAUNOVIĆ AndrijaDNF -5

39 10137604685 SAVA KRANJ CYCLINGZAGOŽEN AžbeDNF -6
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53 10087720720 LOTUS TEAMMARKOVIC GavriloDNF -6

64 10049835449 METALAC QUICK KRALJRAJOVIĆ PavleDNF -6

36 10139049177 SAVA KRANJ CYCLINGHARTMANN MartinDNF -6

54 10106532959 LOTUS TEAMMATEEV PetarDNF -6

51 10140760320 RIBNO ALPINE RESORT SITAR JakobDNF -6

25 10023635143 KK ADRIA MOBILPAKOT Andras GusztavDNF -7

59 10125226172 BK RIJEKAVARVARUK AleksDNF -7

9 10149072614 POGI TEAM UAE GENERVERNEKER ŽigaDNF -8

66 10078823695 RC KACILLGOUTZ MoritzDNF -8

60 10136628726 BK RIJEKAPOBOR MaksimDNF -8

38 10116487987 SAVA KRANJ CYCLINGGABER VidDNF -8

65 10049828173 TOUR DE FUN NIKACEVIC RastkoDNF -8

3 10121233311 POGI TEAM UAE GENERPUNGARTNIK MihaDNF -8

45 10106971277 KK TBP LENARTGJURA MEKE TadejDNF -8

17 10150085757 POGI TEAM UAE GENERGREGORIČ JakobDNF -8

12 10145467345 POGI TEAM UAE GENERDOLIĆ DorianDNF -8

26 10076947454 KK ADRIA MOBILMERVAR TimDNF -8

31 10017593962 KK ADRIA MOBILGOLOB NikDNF -8

44 10097134669 KK TBP LENARTKAUČIČ GalDNF -8

61 10141402338 BK RIJEKAJABUKA TonkoDNF -8

6 10050150394 POGI TEAM UAE GENERGREGORČIČ LukaDNF -8

1 10117100404 POGI TEAM UAE GENERKUČEK GašperDNF -8

41 10128957642 MEBLOJOGI - PRO CONCPOČKAJ MatevžDNF -8

68 10078822988 RC KACFUGGER HeimoDNF -9

22 10107737678 KK ADRIA MOBILKETIŠ TristanDNF -9

20 10058953449 POGI TEAM UAE GENERHUSÁR JakubDNF -9

47 10097248241 KK GORJEPETERKA JanDNF -9

19 10129019478 POGI TEAM UAE GENERPRIJATELJ IgorDNF -9

33 10117211144 SAVA KRANJ CYCLINGGOSAR NejcDNF -9

23 10017565064 KK ADRIA MOBILLOPATIČ ŽanDNF -9

49 10091508265 KD KNEžJEGA MESTA CŠKORNIK AljažDNF -10

57 10120859859 BK RIJEKAMALENICA KarloDNF -10

58 10111343755 BK RIJEKALENAC AntonioDNF -10

50 10129449817 KD SLOGA 1902 IDRIJAGNEZDA ŽanDNF -11

48 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CJAGER JanDNF -11

43 10140710305 MEBLOJOGI - PRO CONCMODIC VidDNF -11

63 10044105274 BK ZADAR GRABIĆ TomislavDNF -11

62 10058286169 BK ZADAR ŠKARA LukaDNF -13

11 10137654094 POGI TEAM UAE GENERMERČUN ŽanDNS

15 10131234920 POGI TEAM UAE GENERKRAJCAR ŽakDNS

42 10150088484 MEBLOJOGI - PRO CONCCONSOLE MatijaDNS

46 10108390208 KK TBP LENARTKRAJNC MarcelDNS

Dogodek: 3. POKAL KAMNIKA IN VN GENERALI ZAME Datum: 13.04.2024

Organizator: KD ROG

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:

13.04.2024 13:39:49 2/2



Rezultati

2. dirka Gorski cilji

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

21 10017556475 KK ADRIA MOBIL1 OMRZEL Jakob 20

35 10061206879 SAVA KRANJ CYCLING2 MERNIK Sven Aleksander 6

67 10060818576 RC KAC3 WROLICH Manolo 5

34 10116636824 SAVA KRANJ CYCLING4 OBLAK Gal 4

14 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI5 MEDVED Jure 1
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Rezultati

2. dirka Leteči cilji

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

21 10017556475 KK ADRIA MOBIL1 OMRZEL Jakob 18

28 10017556172 KK ADRIA MOBIL2 PETERLIN Nejc 5

35 10061206879 SAVA KRANJ CYCLING3 MERNIK Sven Aleksander 4

34 10116636824 SAVA KRANJ CYCLING4 OBLAK Gal 3

14 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI5 MEDVED Jure 1

67 10060818576 RC KAC6 WROLICH Manolo 1

4 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALIEBNER BorDNF
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Rezultati

1. dirka gorski cilji

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

187 10096863170 RIBNO ALPINE RESORT BLED1 STARE Gal 6

180 10130876626 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE2 OLENIK Maks 5

125 10127347846 POGI TEAM UAE GENERALI3 VINTAR Matic 5

100 10090859173 POGI TEAM UAE GENERALI4 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 4

114 10124943357 POGI TEAM UAE GENERALI5 OTONIČAR Miha 4

141 10052982087 KK ADRIA MOBIL6 PREVEJŠEK Mai 3
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Rezultati

1. dirka Leteči cilji

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

187 10096863170 RIBNO ALPINE RESORT BLED1 STARE Gal 13

114 10124943357 POGI TEAM UAE GENERALI2 OTONIČAR Miha 9

100 10090859173 POGI TEAM UAE GENERALI3 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 4

128 10104152924 PERUTNINA PTUJ4 BOHAK Maj 1

Dogodek: 3. POKAL KAMNIKA IN VN GENERALI ZAME Datum: 13.04.2024

Organizator: KD ROG

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:

sobota, 13. april 2024 1/1



Rezultati
1. dirka MM

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

100 10090859173 POGI TEAM UAE GENER1 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 8 01:04:29 00:00:00 35,73

187 10096863170 RIBNO ALPINE RESORT 2 STARE Gal 8 01:04:30 00:00:01 35,72

114 10124943357 POGI TEAM UAE GENER3 OTONIČAR Miha 8 01:04:46 00:00:17 35,57

180 10130876626 MEBLOJOGI - PRO CONC4 OLENIK Maks 8 01:06:25 00:01:56 34,69

128 10104152924 PERUTNINA PTUJ5 BOHAK Maj 8 01:08:00 00:03:31 33,88

125 10127347846 POGI TEAM UAE GENER6 VINTAR Matic 8 01:08:20 00:03:51 33,72

132 10117173152 PERUTNINA PTUJ7 LUPŠA Luka 8 01:08:20 00:03:51 33,72

129 10050015810 PERUTNINA PTUJ8 MURŠEC Nik 8 01:08:21 00:03:52 33,71

181 10123937284 KK TROPOVCI9 ŽITNIK Alen 8 01:08:21 00:03:52 33,71

159 10103652160 SAVA KRANJ CYCLING10 MUBI Jan 8 01:08:22 00:03:53 33,7

155 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA C11 MERNIK Osskar 8 01:08:22 00:03:53 33,7

143 10063706550 KK ADRIA MOBIL12 NOVAK Maj 8 01:08:22 00:03:53 33,7

149 10060325492 KK TBP LENART13 GONZA Tomaž 8 01:08:24 00:03:55 33,68

163 10092257387 SAVA KRANJ CYCLING14 PREVC Oto 8 01:08:27 00:03:58 33,66

135 10104509501 PERUTNINA PTUJ15 ADAM David 8 01:08:29 00:04:00 33,64

105 10112539986 POGI TEAM UAE GENER16 BAHAR Maks 8 01:08:29 00:04:00 33,64

173 10119094661 TANIN SEVNICA17 STARIČ Vik 8 01:08:29 00:04:00 33,64

198 10083823643 RC KAC18 WROLICH Santiago 8 01:08:30 00:04:01 33,64

101 10088595942 POGI TEAM UAE GENER19 ŠTEMBAL David 8 01:08:30 00:04:01 33,64

153 10142328484 KD KNEžJEGA MESTA C20 REPŠE Urban 8 01:08:39 00:04:10 33,56

112 10127805362 POGI TEAM UAE GENER21 SNOJ Rafko 8 01:08:40 00:04:11 33,55

103 10114197474 POGI TEAM UAE GENER22 STEVIĆ Tit 8 01:08:53 00:04:24 33,45

122 10125683183 POGI TEAM UAE GENER23 PODRŽAJ Nejc 8 01:09:28 00:04:59 33,17

117 10145036101 POGI TEAM UAE GENER24 KOKALJ Matej 8 01:09:37 00:05:08 33,1

197 10102368629 RC KAC25 LUDWICZEK Lorenz 8 01:09:43 00:05:14 33,05

175 10128541047 MEBLOJOGI - PRO CONC26 KOMEL David 8 01:10:54 00:06:25 32,5

157 10080441575 SAVA KRANJ CYCLING27 KALAN Urban 8 01:10:55 00:06:26 32,49

141 10052982087 KK ADRIA MOBIL28 PREVEJŠEK Mai 8 01:10:55 00:06:26 32,49

107 10114198989 POGI TEAM UAE GENER29 STARE Žiga 8 01:10:58 00:06:29 32,47

111 10149085647 POGI TEAM UAE GENER30 PREMELČ Timotej 8 01:10:59 00:06:30 32,46

185 10105689059 KD SLOGA 1902 IDRIJA31 BOŽIČ Saš 8 01:11:25 00:06:56 32,26

120 10127970666 POGI TEAM UAE GENER32 POVIRK Juš 8 01:12:49 00:08:20 31,64

188 10028430074 BK RIJEKA33 PEČNJAK Fran 8 01:12:54 00:08:25 31,6

123 10125774325 POGI TEAM UAE GENERMACHTIG MauroDNF -1

190 10115368952 BK METALACALEKSIC OgnjenDNF -1

178 10140979477 MEBLOJOGI - PRO CONCROME LovroDNF -1

182 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJAHVALA NikDNF -1

13.04.2024 12:01:57 1/3



137 10103550009 KK ADRIA MOBILDERGANC AntonDNF -2

189 10097468614 BK RIJEKASCARIOT MarisDNF -2

158 10103523838 SAVA KRANJ CYCLINGKALAN MaticDNF -2

152 10092680551 KD KNEžJEGA MESTA CSTRAŠEK VidDNF -2

108 10102246165 POGI TEAM UAE GENERSTRAJNAR TajDNF -2

174 10126548305 TANIN SEVNICARAINER BorDNF -2

191 10129796387 BK ZADAR SRBIĆ LukaDNF -2

194 10115368346 METALAC QUICK KRALJTERZIC TodorDNF -2

196 10093913865 RC KACSCHOBY JonasDNF -3

154 10132709724 KD KNEžJEGA MESTA CKODRUN MaiDNF -3

113 10138808701 POGI TEAM UAE GENERPERME PeterDNF -3

184 10144537458 KD SLOGA 1902 IDRIJAPETRIČ JakobDNF -3

136 10092945784 KK ADRIA MOBILSELIŠKAR LovroDNF -3

115 10141093150 POGI TEAM UAE GENEROGRIS TRAMPUŠ DrejcDNF -3

121 10124941236 POGI TEAM UAE GENERČEBULJ MaticDNF -3

168 10092750370 SAVA KRANJ CYCLINGGAŠPERLIN TineDNF -3

104 10113083792 POGI TEAM UAE GENERUKMAR LukaDNF -3

199 10099849760 RC KACWIESMAYR NiklasDNF -3

130 10106690987 PERUTNINA PTUJVIDOVIČ NikDNF -3

166 10137731795 SAVA KRANJ CYCLINGJERŠE TitDNF -3

116 10137557805 POGI TEAM UAE GENERZARNIK LukaDNF -3

124 10120258257 POGI TEAM UAE GENEROBLAK ŽigaDNF -3

146 10120261388 KK TBP LENARTŠTAGOJ VidDNF -3

193 10106984415 BK ZADAR TEOFILOV TomislavDNF -3

110 10149133743 POGI TEAM UAE GENERADLEŠIČ TajDNF -3

192 10117397363 BK ZADAR BAREŠIĆ AnteDNF -3

119 10127803645 POGI TEAM UAE GENERGREGORIČ NejcDNF -3

106 10112539178 POGI TEAM UAE GENERHRASTAR MaticDNF -3

147 10149383014 KK TBP LENARTFRAS PEČLIN SamoDNF -3

140 10116558618 KK ADRIA MOBILVURUŠIĆ NejcDNF -4

162 10129435972 SAVA KRANJ CYCLINGARNOLJ LukaDNF -4

131 10131052741 PERUTNINA PTUJBORNŠEK JakobDNF -4

109 10137467370 POGI TEAM UAE GENERVODLAN NikDNF -4

127 10109124980 PERUTNINA PTUJKOSTANJEVEC LucianDNF -4

172 10077874715 TANIN SEVNICAMUHIČ GregaDNF -4

133 10106619754 PERUTNINA PTUJNAHBERGER TaiDNF -4

138 10116560840 KK ADRIA MOBILJAKŠE SamoDNF -4

126 10119096378 PERUTNINA PTUJBORNŠEK JernejDNF -4

195 10131489241 ŠKOLA BICIKLIZMA ZAGKVASINA ŠimunDNF -4

102 10116049366 POGI TEAM UAE GENERJOVANOVIČ JureDNF -4

164 10137604180 SAVA KRANJ CYCLINGRAZTRESEN NikDNF -4

118 10130153671 POGI TEAM UAE GENERROTOVNIK BorDNF -5

183 10147556582 KD SLOGA 1902 IDRIJAMOČNIK LukaDNF -5

151 10149447274 KD KNEžJEGA MESTA CSLAPŠAK LanDNF -5

179 10131458929 MEBLOJOGI - PRO CONCŠUŠTERŠIČ MatijaDNF -5

169 10117210033 SAVA KRANJ CYCLINGGRAŠIČ AndražDNF -6

156 10141269366 KD KNEžJEGA MESTA CMEŽA MORI AljažDNF -6

144 10076944626 KK ADRIA MOBILJAKŠE ŽigaDNF -6

170 10117212053 SAVA KRANJ CYCLINGRANT LovroDNF -6

165 10096796684 SAVA KRANJ CYCLINGNOGRAŠEK BorDNF -7

134 10104786656 PERUTNINA PTUJBOŠNIK MihaDNF -7
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139 10126197384 KK ADRIA MOBILKADUNC DomenDNS

142 10076940582 KK ADRIA MOBILKOVAČIČ UrbanDNS

145 10127589841 KK TBP LENARTBORIN TineDNS

148 10144122883 KK TBP LENARTBRAJNIK TianDNS

167 10132151568 SAVA KRANJ CYCLINGROPRET VidDNS

171 10143626163 SAVA KRANJ CYCLINGPAVEC PrimožDNS

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

80 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA SC1 PESTOTNIK Sara 5 00:47:18 00:00:00 30,44

85 10097531965 BTC CITY LJUBLJANA SC2 PODBERŠIČ Ema 5 00:47:20 00:00:02 30,42

84 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA SC3 MEHLE Taja 4 00:38:37 -1

87 10118915516 BTC CITY LJUBLJANA SC4 POTOČNIK Eva 4 00:38:40 -1

86 10116236801 BTC CITY LJUBLJANA SC5 FERLEŽ Zoja 4 00:38:41 -1

82 10075244601 BTC CITY LJUBLJANA SC6 WALCHER Sophie 3 00:29:34 -2

89 10141828330 KK ADRIA MOBIL7 RODIČ Klara Eliza 3 00:32:29 -2

92 10141439118 MEBLOJOGI - PRO CONC8 TRAKONJA Anet 2 00:20:20 -3

91 10113551012 MEBLOJOGI - PRO CONC9 ŠTRUKELJ Dominika 2 00:20:25 -3

81 10075258846 BTC CITY LJUBLJANA SC10 SUŠNIK Tjaša 2 00:20:26 -3

95 10113338319 LOTUS TEAM11 MATEEVA Todora 2 00:20:45 -3

88 10142629083 BTC CITY LJUBLJANA SC12 PATRU Emilie 2 00:22:09 -3

83 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA SCPOTOČNIK VesnaDNS

90 10060325900 KK TBP LENARTTOMPA JulijaDNS
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